
 
 
 
 
 
Resolució de 31 de juliol de 2018, del Vicerector 
de Cultura i Esport de la Universitat de València, 
per la qual es publica la relació definitiva de 
renovació de permanència en el Col·legi Major 
Rector Peset per al curs 2018-19. 

D'acord al previst en la Resolució de 5 de juny de 
2018 per la qual es convocaven places de residència 
per al curs 2018-19 en el Col·legi Major Rector 
Peset, i vista la proposta de la Comissió Avaluadora, 

RESOL 

Primer 

Aprovar la relació definitiva de col·legials als quals 
s'accepta la seua renovació de permanència segons 
llistat recollit en Annex I 

Segon 

Aprovar la relació de col·legials als quals no s'accepta 
la seva renovació de permanència segons llistat 
recollit en Annex II 

Tercer 

Aprovar la relació de col·legials que renuncien a la 
renovació de permanència segons llistat recollit en 
Annex III 

Contra aquesta resolució, que exhaureix la via 
administrativa, es pot interposar recurs de 
reposició, davant el mateix òrgan que la va dictar, 
dins del termini d'un mes comptat a partir del dia 
següent de la seua publicació, o bé directament 
recurs contenciós administratiu, davant els òrgans 
de la jurisdicció contenciós administrativa de la 
Comunitat Valenciana, en el termini de dos mesos 
comptats a partir del dia següent de la seua 
publicació. 

Resolución de 31 de julio de 2018, del 
Vicerrector de Cultura y Deporte de la 
Universitat de València, por la que se publica la 
relación definitiva de Renovación de 
permanencia en el Colegio Mayor Rector Peset 
para el curso 2018-19. 

De acuerdo a lo previsto en la Resolución de 5 de 
junio de 2018 por la que se convocaban plazas de 
residencia para el curso 2018-19 en el Colegio 
Mayor Rector Peset, y vista la propuesta de la 
Comisión Evaluadora,  

RESUELVO 

Primero 

Aprobar la relación definitiva de colegiales a los 
que se acepta su renovación de permanencia según 
listado recogido en Anexo I 

Segundo 

Aprobar la relación de colegiales a los que no se 
acepta su renovación de permanencia según 
listado recogido en Anexo II 

Tercero 

Aprobar la relación de colegiales que renuncian a 
la renovación de permanencia según listado 
recogido en Anexo III 

Contra esta resolución, que agota la vía 
administrativa, se puede interponer recurso de 
reposición, ante el mismo órgano que la dictó, 
dentro del plazo de un mes contado a partir del día 
siguiente de su publicación, o bien directamente 
recurso contencioso administrativo, ante los 
órganos de la jurisdicción contencioso 
administrativa de la Comunidad Valenciana, en el 
plazo de dos meses contados a partir del día 
siguiente de su publicación. 

València, 31 de juliol de 2018 
El Vicerector de Cultura i Esport 
(Per delegació de rector DOCV 17-04-2018) 
 

 

 

Antonio Ariño Villarroya 

 



Resolución de 31 de julio de 2018, del Vicerrector de Cultura y Deporte de la Universitat de València, por la que se publica la 
relación definitiva de Renovación de Permanencia en el Colegio Mayor Rector Peset para el curso 2018-19 

ANEXO I 

Nº 
Orden 

Nombre Apellidos 
1 Créditos 

aprobados 
Calificación Antigüedad 

2 Vida 
colegial 

Puntuación 
Final 

Condicionado 
a Beca 

3 Centro Tipo habitación 

1 ELIAS MIGUEL GONZALEZ CAMACARO SCARANGELLA 60,00 8,73 5,00 5,00 18,73 Si 1 Según Res. Beca (Individual) 
2 ALVARO MATEOS LEIVA 72,00 9,22 3,00 5,00 17,22 Si 1 Según Res. Beca (Individual) 
3 RAFAEL MOLL NOGUERA 80,00 9,83 3,00 3,60 16,43 Si 1 Según Res. Beca (Individual) 
4 ANA REYES LIEBANA CASTILLO 60,00 7,50 3,00 5,00 15,50  1 Individual 
5 MARTA MARCOS RIBES 64,50 7,45 3,00 5,00 15,45 Si 1 Según Res. Beca (Individual) 
6 SOFIA SEVILLA DA SILVA 60,00 8,47 2,00 4,35 14,82 Si 1 Según Res. Beca (Individual) 
7 MILTON ALEXANDER LOPEZ DE LEON 57,00 8,75 1,00 5,00 14,75 Si 1 Según Res. Beca (Individual) 
8 EVELYN MARILETH MORENO TABORA 60,00 8,28 1,00 5,00 14,28 Si 1 Según Res. Beca (Individual) 
9 OSCAR CAMEJO MAS 60,00 8,14 2,00 4,00 14,14  1 Doble Baño Interior 

10 SILVIA AZAÑA GUTIERREZ 60,00 9,80 1,00 3,30 14,10 Si 1 Según Res. Beca (Individual) 
11 JORDI PERIS BRAVO 66,00 9,07 1,00 4,00 14,07  1 Doble Baño Exterior 
12 ENRIQUE CASTELLS MIRA 60,00 8,24 2,00 3,50 13,74  1 Doble Baño Exterior 
13 MARIO CAMEJO MAS 60,00 8,69 1,00 3,70 13,39  1 Doble Baño Interior 
14 NEREA ROMAN IBAÑEZ 72,00 7,32 2,00 4,05 13,37 Si 1 Según Res. Beca (Individual) 
15 MARCOS HERNANDEZ CUESTA 60,00 8,59 1,00 3,70 13,29 Si 1 Según Res. Beca (Individual) 
16 LAURA BUENO GONZALEZ 35,00 7,26 1,00 4,90 13,16 Si 1 Según Res. Beca (Individual) 
17 CARLES BRETO MOLINA 61,50 6,63 3,00 3,50 13,13  1 Individual 
18 ELENA TORMOS CARRASCOSA 54,00 7,90 2,00 3,10 13,00 Si 1 Según Res. Beca (Individual) 
19 ELIMANE NGUIRANE 60,00 6,93 1,00 5,00 12,93 Si 1 Según Res. Beca (Individual) 
20 PAULA HERNANDEZ CUESTA 60,00 7,67 1,00 4,05 12,72 Si 1 Según Res. Beca (Dob. B. Ext.) 
21 GUILLERMO CARLOS MARTINEZ CARRION 60,00 7,60 1,00 4,00 12,60  1 Doble Baño Exterior 
22 ROKAS SKARNULIS 60,00 7,10 1,00 4,00 12,10  1 Según Res. Beca (Dob. B. Ext.) 
23 LUIS ORENGA MONTAÑES 46,00 5,71 3,00 3,00 11,71  1 Individual 
24 MARINA CARTAGENA GARCIA 60,00 7,03 1,00 3,40 11,43  1 Doble Baño Interior 
25 MARIAM OMAR GOMEZ 60,00 6,96 1,00 3,40 11,36  1 Individual 
26 JUAN JOSE MARTINEZ HERRERO 66,00 6,83 1,00 3,40 11,23  1 Individual 
27 MARIA RITA MARTINEZ GALVIS 30,00 6,04 1,00 4,10 11,14 Si 1 Según Res. Beca (Individual) 



Resolución de 31 de julio de 2018, del Vicerrector de Cultura y Deporte de la Universitat de València, por la que se publica la 
relación definitiva de Renovación de Permanencia en el Colegio Mayor Rector Peset para el curso 2018-19 

Nº 
Orden 

Nombre Apellidos 
1 Créditos 

aprobados 
Calificación Antigüedad 

2 Vida 
colegial 

Puntuación 
Final 

Condicionado 
a Beca 

3 Centro Tipo habitación 

28 JULIA VARELA PALLAS 51,00 6,26 1,00 3,85 11,11  1 Doble Baño Exterior 
29 MANUELA BERNABEU BERNABEU 60,00 6,96 1,00 3,10 11,06  1 Doble Baño Interior 
30 JOSE PEREIRA RODRIGUEZ 48,00 4,51 2,00 4,50 11,01  1 Doble Baño Exterior 
31 ANA MARIA CASTILLO REINOSO 42,00 7,01 1,00 3,00 11,01 Si 1 Según Res. Beca (Individual) 
32 LUIS PRETEL VICEA 60,00 6,90 1,00 3,10 11,00  1 Individual 
33 ISABEL BELMONTE MARTIN DE SANTA OLALLA 66,00 6,75 1,00 3,10 10,85  1 Doble Baño Exterior 
34 NICOLAS JIMENEZ HERNANDEZ 51,00 6,32 1,00 3,40 10,72  1 Individual 
35 CRISTINA RODRIGUEZ PINTADO 55,50 5,97 1,00 3,10 10,07  1 Individual 
36 CLARA FOLCH ALCARAZ 60,00 6,60 1,00 1,90 9,50  1 Doble Baño Exterior 
37 PABLO MANUEL CARBONI MOLINA 42,00 5,57 1,00 2,90 9,47  1 Individual 
38 PABLO MARTINEZ ALCARAZ 48,00 5,45 1,00 2,40 8,85  1 Doble Baño Exterior 
39 EVA NARANJO MONTESDEOCA 42,00 4,35 1,00 3,00 8,35  1 Doble Baño Exterior 
40 LIDIA GALLEGO DEL RIO 0,00 0,00 14,00 3,30 8,30  1 Individual 
41 JAVIER URANGO ALCON 34,50 3,36 2,00 2,50 7,86  1 Individual 
42 DIEGO ROS GONZALEZ 30,00 3,55 1,00 2,70 7,25  1 Doble Baño Interior 
43 GONZALO MARISCAL RUIZ-RICO 60,00 9,27 4,00 3,10 16,37  2 Individual 
44 DAVID POLANCO IRISARRI 72,00 8,57 4,00 3,10 15,67  2 Individual 
45 CRISTINA CASELLES GUTIERREZ 60,00 9,09 1,00 5,00 15,09  2 Individual 
46 PAULA POL PIZA 60,00 7,64 1,00 3,70 12,34  2 Doble Baño Interior 
47 RAFAEL SANCHEZ ZAFRA 60,00 7,73 1,00 3,30 12,03  2 Doble Baño Interior 
48 LEONARDO CANOVAS SEVA 66,00 6,82 2,00 3,20 12,02  2 Individual 
49 VIRGILIO OSUNA HERRADOR 60,00 7,72 2,00 1,80 11,52  2 Individual 
50 JAVIER SICILIA CAMARENA 51,00 5,05 3,00 3,00 11,05  2 Individual 
51 ALVARO BURGOS ROMERO 60,00 6,90 2,00 1,40 10,30  2 Individual 
52 ANTONIO JOSE HERVAS JEREZ 60,00 6,28 2,00 1,40 9,68  2 Individual 
53 ANE ABAD PLOU 60,00 7,08 1,00 1,40 9,48  2 Doble Baño Exterior 
54 LUIS GIMENEZ CATALA 66,00 5,14 1,00 2,90 9,04  2 Individual 
55 LUIS DELGADO MARTIN 24,00 2,55 1,00 3,65 7,20  2 Individual 

 



Resolución de 31 de julio de 2018, del Vicerrector de Cultura y Deporte de la Universitat de València, por la que se publica la 
relación definitiva de Renovación de Permanencia en el Colegio Mayor Rector Peset para el curso 2018-19 

ANEXO II 

Nº 
Orden 

Nombre Apellidos Créditos 
aprobados 

Calificación Antigüedad Vida 
colegial 

Puntuación 
Final 

Condicionado a 
Beca 

Centro Motivo denegación 

1 ANDREA SALVADOR PASCUAL 60,00 9,68 10,00 4,75 19,43 Si 1 No dispone de Beca 
2 MARC CORNADO CAMI 61,50 9,40 1,00 3,00 13,40 Si 1 No dispone de Beca 
3 YASMINA OUSTI ELMOUSSATI 60,00 6,94 1,00 3,00 10,94 Si 1 No dispone de Beca 
4 MIGUEL ANGEL CAMPILLO HIDALGO 27,00 2,69 1,00 3,40 7,09 Si 1 No dispone de Beca 

 

ANEXO III 

Nº 
Orden 

Nombre Apellidos 
Créditos 

aprobados 
Calificación Antigüedad 

Vida 
colegial 

Puntuación 
Final 

Condicionado a 
Beca 

Centro Motivo 

1 IRENE ARCAS OBRADORS 48,00 5,07 1,00 2,85 8,92  1 Ausencia de confirmación 
2 JORGE RUEDA RODRIGUEZ 24,00 2,65 1,00 3,70 7,35  2 Ausencia de confirmación 

 

 

1 La información de nº de créditos y calificación se ha obtenido con los datos disponibles a 19 de julio de 2018 
2 La puntuación de la participación y vida colegial ha tenido en consideración la asistencia a eventos organizados, asambleas, participación en las diferentes comisiones del colegio, el comportamiento 
y convivencia en el centro, así como el uso correcto y respeto al mobiliario de las habitaciones. 
3 Centro 1 (estudiantes Universitat de València). Centro 2 (estudiantes de cualquier otro centro) 

                                                             


		2018-08-02T11:29:54+0200
	Firmado por el Tablón de Anuncios de la Universidad de Valencia


	



